
                      
                     
 
 
 
 

Safety Button – iPhone-applikation – Pressmeddelande 090324 

 

Safety Button ute i vida världen – nu 1.300 användare 

Efter några veckors försäljning är vi nu uppe i över 1.300 användare och har 

etablerat en stark plats på Top 25-listan i Lifestyle-kategorin i USA. Förutom i 

USA har programmet även blivit en hit i Canada, Storbritannien och Australien. 

 

Efterfrågan på vår Safety Button tog oss på sängen kan man säga. Vi visste att 

personlig säkerhet och överfallsfrågor är en het fråga – men att intresset skulle 

vara så här stort, det kunde vi inte gissa. Otroligt roligt är det i alla fall! 

 

Safety Button – så här fungerar det 

Applikationen Safety Button är en avancerad variant av överfallslarm – som 

använder iPhones inbyggda teknik tillsammans med en extern server för att 

skicka larmmeddelanden via SMS och email. 

 

Safety Button är gjord för alla de där 

tillfällena när du känner dig osäker – som 

när du är ute på stan. Ett bra exempel 

kommer från en användare i Australien som 

slår på Safety Button när hon åker taxi. 

 

Det är ju tyvärr inte så att du ringer en 

kompis när du bara känner dig lite illa till 

mods, även om du kanske borde. Då startar 

du istället Safety Button, som genast sparar 

din position på en extern server. I normala 

fall händer inget, du kommer hem, andas ut och stänger av Safety Button. 

 

Men om något skulle hända, då trycker du bara snabbt på den stora, röda 

knappen och din exakta position skickas direkt till din vän. Hjälp-

meddelandet kan läsas på alla telefoner (mottagaren behöver alltså inte ha en 

iPhone) och allt skickas från vår server. Du kan vara säker på att meddelandet 

levereras även om någon slår sönder din telefon. Det är Safety Button styrka. 

 

Våra apps för ett enklare liv: 

 

 

 

 

 

 

 

Tove Westlund, vår VD 

“Vi gör livet enklare med 

smarta mobilapplikationer.” 

 

Safety Button med 55 ord: 

Starta Safety Button och genast börjar 

din exakta position sparas på vår 

server, var 20:e sekund. Tryck på 

knappen, och vi gör något, eller allt, 

av följande: 

* Skickar ett SMS med din position 

* Skickar ett email med din position 

* Ringer ett nödsamtal 

* Startar ett högljutt alarm 

.. till en förvald kontakt 

 

Sillens AB 

Företaget bakom Safety Button är en 

kreativ studio vid namn Sillens AB. 

Vi har kontor i Linköping och 

Stockholm, läs gärna mer här: 

http://www.sillens.se/ 

 

Kontakt och information 

Vill du veta mer? Eller har du frågor 

kring våra produkter? Kontakta 

marknads-ansvarig Karl Eldebo 

karl@safetybuttonmobile.com  

 

Läs vårt rykande färska nyhetsbrev på: http://www.safetybuttonmobile.com 
 


